Datasheet DlGlTUS@

DIGITUS HP-HPE uyumlu mini GBIC (SFP) Modul, 1,25
Gbps, 0,55 km

DN-81000-04
EAN 4016032451808

1.25 Gbps SFP Module, Multimode, HPE-compatible LC Duplex + Baglanti: 1x LC Cift YonlU
Connector, 850nm, up to 550m, HPE + 1000Taban-SX - Kisa mesafe icin

DIGITUS® Mini GBIC (SFP) alici-verici modillii en yksek kalite ve Elft'ga boyf“?_sﬂnm & dBrm. Maksi 38
guvenilirligi saglamaktadir. ister Anahtardan Anahtara, ister arim guct: Minimum - m. Maksimum - m
DéNiistirac ; e PR, + Alim hassasiyeti: Minimum -20 dBm

6nulstiruciden Anahtara, ister Donustiriciden Dénusturiciye ya . 0.55 kr've kadar ol fe ici

da baska bir uygulama ile olsun: Genis kapsamli DIGITUS® moddlleri ] 5’0/12?% a63r531a2n5mesa ell.gln dlu Fiber Kablolar ici
Uriin yelpazesi Fiber Teknolojinin esnek kullanimini mamkan kilar. HM Ve 62, Hmmuitimodiu Fiber Rablofar igin

MSA (Coklu K K Szl ) luk ficiincd Taraf uygundur
Ursetiéicicl)e Syuf%/&?ufgaz;;?ea)Standardlna uyguniuk iguncd fara + Guvenli hizli kilitleme mekanizmasi

+ Galisma sicakligi: 0°C~70°C

Tak ve Calistir Fiber Baglanti + Mod: Cok modlu

« HP-HPE uyumlu +  Konektor: LC.

+ Mini GBIC SFP (Small Form Factor Pluggable) modiilii * Mesafe (km'). 0.5

* Yiksek kalite ve mikemmel giivenilirlik * I?alga ‘boyu‘ 850 nm

+ 1,25 Gbps maksimum Veri Hizi + Uretici uyumlulugu: HP, Evrensel (MSA)
» |EEE 802.3z Gigabit Standardina uygun * Yayin Modu:.Te!< Yoplu

+ EN 60825-1 ile uyumlu 1. Sinif Lazer Griin + Ethernet hizi: Gigabit

+ Kolay Plug and Play kurulumu Package contents
+  MSA (Multi Source Agreement) uyumlu

+ Calisirken fise takilabilir * SFPModuld
Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 240 8.50 50.00 29.00 54.50 79,025.00
Packaging Unit Inside 30 1.06 7.00 20.00 30.00 4,200.00
Packaging Unit Single 1 0.04 3.10 11.80 9.00 329.22
Net single without Packaging 1 0.02 1.00 5.90 0.80 0.00
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